
MUNICIPALIDAD DE RIO MAYO - PROVINCIA DEL CHUBUT
 

Licitación Pública 01/2024 – M.R.M.
 

OBJETO: “Adquisición de 1 (un) Minibús 19+1 Pasajeros cero kilómetros (0 Km.) año 2024”. FECHA DE
APERTURA: El día 02 de Julio de 2024; a las 12:00 horas. LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de
Río Mayo, Belgrano 585, Río Mayo – Chubut GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: UNO
por ciento (1%) del presupuesto oficial. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO SIETE MILLONES
($ 107.000.000,00). CONDICION DE PAGO: Contado, una vez recibida de conformidad, la unidad
adjudicada. VALOR DEL PLIEGO: $ 10.000,00 (Pesos Diez mil).

 
e. 14/06/2024 N° 38408/24 v. 19/06/2024

 

Fecha de publicacion: 19/06/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Q2RWc3RqSTBaTFpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


